Denunciationibus promissis in tribus diebus festis
 Continuis inter Missam Solemnem habitis quarum
 ultima fuit die Domini vigesima quinta post Pentecosten
 nullis impedimentis de rebus ego Joannes Paulus Dapner
 Prior Mabilianus interrogavi Hieronimus filius quod Phi-
 lippi de Linacis et pater Angelus filius Josephi quod
 Philippus de Linacis, eorumque mulier Conserpa habita et
 verba de presentibus matrimonii coniugii prout sepe habet
 Jacobo de Linacis pater sponsi et Angelus Maria
 Austriaca miter et deinde in celebratis missis
 eos benedixi in Nomine Eusebii

n.º 14

Die vigesima sexta Novembris mille septingentesimo
 deinceps

Denunciationibus promissis in tribus diebus festis
 Continuis inter Missam Solemnem habitis quarum
 ultima fuit die Dominica vigesima quinta post
 Pentecosten, habita prout fide Pater S. Benigni
 Ripa, nullis impedimentis de rebus ego sup. Prior
 interrogavi Angelus filius quod Philippus de Linacis
 de Ripa et pater Mariae habita prout Joannes
 Baptista Filius de hoc loco, eorumque mulier Conserpa
 habita et verba de presentibus matrimonii coniugii prout
 sententia Pater sponsi et Georgio Jannica et deinde
 in celebratis missis eos benedixi in Nomine Jacobi